1

2020年 3月 23日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

 （コード番号 4626 東証一部）

問合せ先 経 営 企 画 室 長 笠 置  晶

 （TEL 03－5953－5200（代表））

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日付で下記のとおり人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

1．人事異動（執行役員）

（1）2020年 4月 1日付

新 氏  名 現

常務執行役員

太陽インキ製造株式会社 取締役

台湾太陽油墨股份有限公司 董事※1

韓国タイヨウインキ株式会社 理事※1

荒田 直浩 太陽インキ製造株式会社 取締役

常務執行役員

 Chief Digital Officer

（最高デジタル責任者）

株式会社マイクロネットワークテクノロ

ジーズ 取締役※1

俵 輝道 太陽インキ製造株式会社 社長付

常務執行役員

研究本部長

太陽ファインケミカル株式会社

代表取締役会長

後藤 英之

執行役員

研究本部長

太陽ファインケミカル株式会社

代表取締役会長

執行役員

医薬品事業本部

太陽ファルマテック株式会社 取締役

大湊 卓 太陽ファルマテック株式会社 取締役

執行役員

医薬品事業本部

太陽ファルマテック株式会社 取締役

森 真人 太陽ファルマテック株式会社 取締役

2

新 氏  名 現

執行役員

韓国タイヨウインキ株式会社

代表理事社長 兼 COO

裵 炯基
韓国タイヨウインキ株式会社

代表理事社長 兼 COO

執行役員

太陽インキプロダクツ株式会社

代表理事社長 兼 COO

韓国タイヨウインキ株式会社 理事

趙 庚洙

太陽インキプロダクツ株式会社

代表理事社長 兼 COO

韓国タイヨウインキ株式会社 理事

（2）2020年 6月付

新 氏  名 現

専務執行役員

グループエレクトロニクス技術統括

太陽インキ製造株式会社 代表取締役社長

太陽油墨貿易(深圳)有限公司 董事長

峰岸 昌司

執行役員

グループエレクトロニクス技術統括

太陽インキ製造株式会社 代表取締役社長

太陽油墨貿易(深圳)有限公司 董事長

韓国タイヨウインキ株式会社 理事※2

 橋本 和博

専務執行役員

太陽インキ製造株式会社

代表取締役会長※2

常務執行役員

太陽ファルマテック株式会社

代表取締役副社長※3

大湊 卓
執行役員

太陽ファルマテック株式会社 取締役

2．人事異動

（1）2020年 4月 1日付

新 氏  名 現

執行役員

医薬品事業本部長

経営企画室長

TAIYO AMERICA, INC. Director※1

太陽ファルマ株式会社 取締役※1

太陽ファルマテック株式会社 取締役※1

富岡 さやか
執行役員

医薬品事業本部長

人事部付 笠置 晶

経営企画室長

ウィンゴーテクノロジー株式会社

取締役※1

3

新 氏  名 現

知財法務部長

ハノイ工場準備室

台湾太陽油墨股份有限公司 監察人

永勝泰科技股份有限公司 監察人

永勝泰油墨(深圳)有限公司 監事

池田 泰輔

知財法務部長

台湾太陽油墨股份有限公司 監察人

永勝泰科技股份有限公司 監察人

永勝泰油墨(深圳)有限公司 監事

（2）2020年 6月付

新 氏  名 現

常務執行役員

太陽油墨貿易(深圳)有限公司

董事 兼 総経理

TAIYO INK INTERNATIONAL (HK) LIMITED

Managing Director※3

三島 大輔

常務執行役員

太陽油墨貿易(深圳)有限公司

董事 兼 総経理

※1…各子会社において手続きを完了した後、就任又は退任する予定です。

※2、3…各子会社の定時株主総会後、任期満了により退任又は各子会社において手続きを完了した後、就任する予定です。

以上